

RO15989394

Str. SPLAIUL INDEPENDENTEI, Loc. SECTOR6, Jud. B, Tara  
RO

Tel. 0727300374, Email conta\_eurobuilding@yahoo.com

RO82BTRLRONCRT0243813501

**FACTURA****4199**  
**26.11.2022**

RO4420465

Str. BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc.  
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

*15.2022/07.13.2022*Telefon 0727300374 ; Email conta\_eurobuilding@yahoo.com; Banca BANCA TRANSILVANIA ; IBAN RO82BTRLRONCRT0243813501 ; TVA la incasare ;;  
Data scadenta 26.11.2022 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
3ARANTIE DE BUNA EXECUTIE 4,5%	BUC	1,000	56.095,15	56.095,15		0,00	
<b>TOTAL</b>			<b>Val. fara TVA</b>	<b>Val. TVA</b>	<b>Val. cu TVA</b>	<b>Rotunjiri</b>	<b>Val. de plata</b>
			56.095,15	0,00	56.095,15		56.095,15

BUN DE PLATA  
 DIRECTIA / SERVICIU ..... *SIAP*  
 legalitatea, regularitatea si oportunitatea actiunii pentru  
 controlul si eludarea/recepționarea bugetului



RO: EURO BUILDING DELTA SRL

RO15989394

Str. SPLAIUL INDEPENDENTEI, Loc. SECTOR6, Jud. B, Tara RO

Tel. 0727300374, Email conta\_eurobuilding@yahoo.com

RO82BTRLRONCRT0243813501

# FACTURA

4198

26.11.2022

RO4420465

Str. BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

*14.2022/07.11.2022*

IVA la incasare

Data scadenta 26.11.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SERVICII DE PROIECTARE PENTRU ELABORAREA DOCUMENTATIEI	BUC	152.577,600	1,99	303.629,42		19,00	tehnico economice conform contract subsecvent nr 184967/16.08.2022 Acord cadru 184098/16.08.2022
SERVICII DE PROIECTARE PENTRU ELABORAREA DOCUMENTATIEI	BUC	152.577,600	2,32	353.980,03		19,00	tehnico economice - obtinere a avizelor PAC DTOE conform contract subsecvant 184967/16.08.2022 Acord cadru 184098/16.08.2022
SERVICII DE PROIECTARE PENTRU ELABORAREA DOCUMENTATIEI	BUC	152.577,600	3,86	588.949,54		19,00	tehnico economice - proiect tehnic si detalii de executie contract subsecvent 184967/16.08.2022 Acord cadru 184098/16.08.2022
GARANTIE DE BUNA EXECUTIE 4,5%	BUC	-1,000	56.095,15	-56.095,15		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.190.463,84	236.846,21	1.427.310,05		1.427.310,05

BUN DE PLATA:  
 DIRECTIA / SERVICIUL *DIAP*  
Scutire la plata, conditiei si oportunitatea clientului platitor

